ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

Edital Nº 005/2021 Homologação de Inscrição do Processo Seletivo Público Simplificado

 Art.1º - O Prefeito Municipal de Esperantina - TO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais HOMOLOGA as inscrições,

para escolha de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às Endemias, objeto do Processo Seletivo Público Simplificado,

aberto através do Edital 001/2021 de 26 de novembro de 2021, conforme ANEXO I, infra;

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no item 9. do Edital de

Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2021, anexando o comprovante da sua inscrição. O candidato que não interpor recurso

em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, será no dia 05 DE DEZEMBRO DE 2021, bem como

a entrega dos documentos referentes a prova de títulos serão realizadas no dia 10 DE DEZEMBRO DE 2021, conforme segue:

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

HORÁRIO DE INICIO DA PROVA: 8:h30min.

       DURAÇÃO: 4 HORAS

LOCAL: ESCOLA MUICIPAL BOAS NOVAS, sito á Rua 21 de Abril, s/n, centro

O PORTÃO SERÁ ABERTO ÀS 7h30min E FECHADO ÀS 8h00min

10/12/2021: DATA PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS REFERENTES A PROVA DE

TÍTULOS, DAS 9h00min às 13h00min.

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de um dos seguintes documentos no original: - Cédula de

Identidade - RG; CNH- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe; (com foto) e comprovante da inscrição;

 Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas intermediações e no interior do

local de realização das provas. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas todas as normas e

medidas de higiene e precaução à COVID-19.

. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito aos 3 dias do mês de dezembro de 2021

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

ANEXO I

Nº ORD
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME CANDIDATO  RG ENDEREÇO CIDADE UF CARGO

1 1 MARIA APARECIDA DA C. GONÇALVES 1.337.115 RUA MARABÁ ESPERANTINA TO ACS

2 2 MARGARETH MARTINS XAVIER SILVA 044663222012-9 RUA PARAIBA S/N  ESPERANTINA TO ACS

3 3 KALLYTA SILVA PEREIRA 1.552.938 RUA SÃO PAULO Nº166 ESPERANTINA TO ACS

4 4 LUZENI BARROS DE OLIVEIRA 720196965 RUA 02 ESPERANTINA TO ACS

5 5 ILANE NUNES DE OLIVEIRA GONZAGA 708.083 RUA MARANHÃO Nº12 ESPERANTINA TO ACS

6 6 CAMILA JURIQUE SOUSA 039815232010-7 RUA ARAGUIA ESPERANTINA TO ACS

7 7 LEANDRA SOUSA SOARES 420.059 RUA TOCANTINS S/N ESPERANTINA TO ACS

8 8 MOISES SILVA SOUSA 1.394.074 RUA JK Nº 127 ESPERANTINA TO ACS

9 9 ANANDA GOMES DA SILVA COSTA 1.701.202 RUA MARANHÃO Nª 57 ESPERANTINA TO ACE

10 10 JOÃO BARBOSA DA CUNHA FILHO 1.034.410 RUA PADRE JOSIMO Nº00 ESPERANTINA TO ACE

11 11 FLAVIA QUEIROZ DA CONCEIÇÃO 1.330.905 RUA PADRE JOSIMO S/N ESPERANTINA TO ACS

12 12 GLEICY KELLY GOMES FERREIRA 073249672020-0 RUA PARAIBA S/N  ESPERANTINA TO ACS

13 13 JAYME GARCIA DA SILVA 1.135.621 RUA TANCREDO NEVES S/N ESPERANTINA TO ACE

14 14 ELINALVA SILVA RODRIGUES 21402912002-0 RUA SIQUEIRA CAMPOS S/N ESPERANTINA TO ACS

15 15 PATRICIA OLIVEIRA DAMACENA 651.237 RUA 21 DE ABRIL ESPERANTINA TO ACE

16 16 MIKEYA SAVIA LEAL SÁ 046260442012-3 RUA PARAIBA Nº246 ESPERANTINA TO ACE

17 17 TADEU LOPES BARROS 048061712013-0 AV. TANCREDO NEVES S/N ESPERANTINA TO ACS

18 18
JOHN ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA

0286863922005-
7 RUA SÃO JOSE ESPERANTINA

TO
ACE

19 19 DEYDSON ALVES CARVALHO DA MOTA 021017772002-2 RUA 07 DE SETEMBRO S/N ESPERANTINA TO ACE

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

20 20 ADRIANA REIS OLIVEIRA 039815242010-1 ASSENT. P.A. P. DAGUA ESPERANTINA TO ACS

21 21 MARINILDE SILVA SOUSA 1.020.942 RUA PARAIBA ESPERANTINA TO ACS

22 22 ALINE MARTINS DE SOUSA 1.126.382 RUA OSVALDO REIS S/N ESPERANTINA TO ACE

23 23 RAFAELA ANDRADES DE OLIVEIRA 1.701.101 RUA SANTO INACIO ESPERANTINA TO ACS

24 24 SERGIO DA SILVA CONCEIÇÃO 712.300 ASSENT. P. V. TOCANTINS ESPERANTINA TO ACS

25 25 ERLEY LEAL SANTOS 286.329 RUA A., QDA 20, CASA 08 ESPERANTINA TO ACS

26 26 VITORIA DA SILVA C. CONCEIÇÃO 1.337.150 RUA MARABÁ ESPERANTINA TO ACS

27 27
EDIVANIA LEMOS DA SILVA 1.020.183

AV. TANCREDO NEVES
Nº111 ESPERANTINA

TO
ACE

28 28 JANIELE FARIAS GUIMARÃES 1.184.935 RUA NOGUEIRA LIMA ESPERANTINA TO ACS

29 29 GESIEL SILVA NOGUEIRA 1.339.837 AV. TANCREDO NEVES ESPERANTINA TO ACS

30 30 FRANCISCA FRANCO SILVA 1.394.300 RUA TIRADENTES Nº222 ESPERANTINA TO ACS

31 31 VANDECARLOS LOSTOSA DE MELO 2.926.962 RUA V. RIBEIRO Nº199 ESPERANTINA TO ACS

32 32 WERANY SOUSA REIS OLIVEIRA 466.585 P.A. NOVA UNIÃO ESPERANTINA TO ACS

33 33 ANTONIO LEONARDO P. DA SILVA 1.018.183 RUA PARAIBA ESPERANTINA TO ACS

34 34 JUCENI RODRIGUES DA SILVA 418.084 RUA PARAIBA S/N ESPERANTINA TO ACS

35 35 GESSICA LINHARES DO VALE 047821432013-8 AV. VITORINO RIBEIRO  ESPERANTINA TO ACS

36 36 EDILANE DA SILVA ALVES 035549372008-0 RUA ALAIDES FARIAS S/N ESPERANTINA TO ACS

37 37 ZELIA GONÇALVES DA SILVA 806.558 CHACARA 03 IRMÃOS ESPERANTINA TO ACS

38 38 MARIA DE JESUS F. DA SILVA RODRIGUES  775.339 RUA IMPERATRIZ S/N ESPERANTINA TO ACS

39 39 JOÃO VIEIRA DA SILVA FILHO 073952302021-5 RUA TANCREDO NEVES S/N ESPERANTINA TO ACE

40 40 EDIMIVALDO LEMOS DA SILVA 1.020.456 P.A. SANTA CRUZ II ESPERANTINA TO ACE

41 41 ANA CLARA BRITO DE SOUSA 1.384.171 RUA V. RIBEIRO Nº2537 ESPERANTINA TO ACS

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

42 42 DINEY LEMOS DA SILVA 1.173.249 P.A.SANTA CRUZ II ESPERANTINA TO ACE

43 43 MARCOS ANTONIO LIRA LOPES 9591800 RUA JK Nº40 ESPERANTINA TO ACS

44 44 IRACELY GOMES SILVA 034549082008-4 RUA JK Nª 135 ESPERANTINA TO ACS

45 45 FRANCISCA KAUANY MATOS ARAUJO 1.394.511 RUA GOIAS Nº59 ESPERANTINA TO ACS

46 46 MIRIAN REGIA SOUSA SANTOS 1.210.852 RUA T. SEGURADO Nº213 ESPERANTINA TO ACS

47 47 KATIA GOMES SOUSA 1.340.412 RUA PADRE JOSIMO Nº2623 ESPERANTINA TO ACS

48 48 DEBORA TEODORO DA SILVA 1.152.194 RUA SÃO JOSE ESPERANTINA TO ACE

49 49 ALINE SILVA COSTA 056523282015-2 RUA PARÁ S/N ESPERANTINA TO ACS

50 50 JESSICA LOPES DA SILVA 1.337.152 RUA PADRE JOSIMO Nº2441 ESPERANTINA TO ACS

51 51 RAIANNY BATISTA SANTOS 1.738.946 P.A. NOVA UNIÃO ESPERANTINA TO ACS

52 52 JACKELINE DE ALMEIDA QUEIROZ 946526 ASSENT. P.A. P. DAGUA ESPERANTINA TO ACS

53 53
JOSÉ WELLIGNTON SOUSA SANTOS 1.382.990

RUA GETULIO VARGAS
Nº138 ESPERANTINA

TO
ACS

54 54 JESSICA RODRIGUES DE S. DOS ANJOS 073789942001-8 P.A. SANTA HEKENA ESPERANTINA TO ACS

55 55 JOSÉ MARIA RIBEIRO DE SOUSA 044248092012-0 RUA PADRE JOSIMO Nº2247 ESPERANTINA TO ACS

56 56 ESCARLETE KAROL DA SILVA DE MELO 1.384.009 RUA PIAUI S/N ESPERANTINA TO ACS

57 57 JEISLANE ALVES DE OLIVEIRA 1.337.206 RUA 04 ESPERANTINA TO ACS

58 58 LUCAS SILVA SOUZA 1.150.872 RUA JK ESPERANTINA TO ACE

59 59 JORGE ANTONIO PEREIRA ALMEIDA 058392102016-7 RUA PADRE JOSIMO Nº676 ESPERANTINA TO ACE

60 60 ANTONIA GOMES RODRIGUES 856.286 RUA PARÁ S/N ESPERANTINA TO ACS

61 61 MARIA FABIANA DELMIRO DA SILVA 651.164 RUA GOIAS Nº155 ESPERANTINA TO ACS

62 62 LOYDECY DA LUZ SANTOS SILVA 1.580.587 RUA CEARÁ Nº05 ESPERANTINA TO ACS

63 63 D'VILA NASCIMENTO SILVA FELIX 1.125.791 AV. PADRE JOSIMO S/N ESPERANTINA TO ACS

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

64 64 ELSON SOUSA REIS 790.058 RUA PARAIBA ESPERANTINA TO ACE

65 65 MARIA EDUARDA PEREIRA CARNEIRO 047465762013-7 RUA MARANHÃO ESPERANTINA TO ACS

66 66 FLAVIO SOUSA OLIVEIRA 1.471.270 CHACARA SANTA HELENA ESPERANTINA TO ACE

67 67 MARCOS FONSECA NASCIMENTO 1.394.335 RUA PADRE JOSIMO S/N ESPERANTINA TO ACE

68 68 LEONARDO SOUSA SOARES 030737862006-6 RUA SIQUEIRA CAMPOS S/N ESPERANTINA TO ACE

69 69 VANDERLEIA R. DE SOUSA OLIVEIRA 1.481.260 CHACARA S. HELENA S/N ESPERANTINA TO ACE

70 70 VALDIRENE GOMES DE OLIVEIRA 063645382017-9 RUA SÃO RAIMUNDO Nº187 ESPERANTINA TO ACE

71 71 BENAIA OLIVEIRA B. DOS SANTOS  030485522006-4 RUA N. S. DAS GRAÇAS S/N ESPERANTINA TO  ACE

72 72 MARIELLE DE SOUSA SILVA 1.394.062 RUA BERNARDO SAIÃO S/N ESPERANTINA TO ACS

73 73 DEYMISON GOMES LIMA 7777361 RUA 07 DE SETEMBRO S/N ESPERANTINA TO ACE

74 74 ELTOM BERG BARBOSA DOS SANTOS 1.154.961 AV. PADRE JOSIMO S/N ESPERANTINA TO ACE

75 75 MARIA ANTONIA PAIVA SILVA 1.391.918 AV. TOCANTINS Nº700 ESPERANTINA TO ACS

76 76 JEFFERSON SILVA FERREIRA 1.324.394 RUA 07 DE SETEMBRO S/N ESPERANTINA TO ACS

77 77 TAIANE MORAIS VIANA DE SOUSA 1.382.041 RUA MARABÁ S/N ESPERANTINA TO ACS

78 78 ELIENE PEREIRA DA SILVA 775.312 RUA V. RIBEIRO Nº469 ESPERANTINA TO ACE

79 79 MAX JHULLY AIRES NUNES 000105845098-8 RUA BANDEIRANTES  ESPERANTINA TO ACE

80 80 ADRIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 420.367 RUA V. RIBEIRO Nº2628 ESPERANTINA TO ACS

81 81 ITAMISA DA SILVA RODRIGUES 1.701.668 RUA ALAIDES FARIAS Nº180 ESPERANTINA TO ACS

82 82 AMANDA CARMO NASCIMENTO 039815192010-0 RUA NOSSA S. DAS GRAÇAS ESPERANTINA TO ACE

83 83 KAREN IZADORA AZEVEDO SANTOS 1.383.108 RUA MARANHÃO ESPERANTINA TO ACS

84 84 LOURRANE CAVALCANTE FEITOSA 1.558.617 CHACARA FEITOSA Nº03 ESPERANTINA TO ACE

85 85 ANTONIO DA CONCEIÇÃO JUNIOR 1.337.204 PA NOVA UNIÃO ESPERANTINA TO ACE

86 86 GUSTAVO CUSTODIO DA SILVA 018039782013-8 FAZENDA 3 IRMÃOS ESPERANTINA TO ACS

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

87 87 ELIOENAI ALVES SOUSA 1.030.932 RUA GETULIO VARGAS S/N ESPERANTINA TO ACE

88 88 ANTONIA NILDE QUEIROZ SILVA 48061782013-1 PA PINGO DÁGUA ESPERANTINA TO ACE

89 89 ANTONIA GÉSSICA SANTOS PEREIRA 10.019.904 RUA CLEMENTE TEODORO ESPERANTINA TO ACE

90 90 EUDES RODRIGUES DA SILVA 803.632 RUA F. BATISTA Nº58 ESPERANTINA TO ACS

91 91 DIONES GOMES ALVES 653.661 RUA DA CAIXA D'AGUA S/N ESPERANTINA TO ACS

92 92 AKAYNNAM BARBOSA SILVA SANTOS 1.337.175 POVOADO SÃO FRANCISCO ESPERANTINA TO  ACS

93 93 ALAN TEIXEIRA MORAIS 044377802012-1 P.A. SANTA CRUZ II ESPERANTINA TO ACS

94 94 HELLEN KANANDA C. DA S. FILGUEIRAS 038260491-10 RUA ALAIDES FARIAS Nº252 ESPERANTINA TO ACS

95 95 ANTONIA CARDOSO DOS SANTOS 1.023.174 RUA TANCREDO NEVES S/N ESPERANTINA TO ACS

96 96 MARCOS CAVALCANTE DA SILVA
0000048993953-

0 PA SANTA HELENA ESPERANTINA TO ACS

97 97 MIRAN ARAUJO AQUINO 041005662010-4 POVOADO PEDRA GRANDE ESPERANTINA TO ACE

98 98 GILBERTO ALMEIDA DA SILVA 046555022012-4 RUA 05 ESPERANTINA TO ACE

99 99 RAIMARA SARAIVA MOTA 1.150.478 RUA IMPERATRIZ S/N ESPERANTINA TO ACE

100 100 VALDINEIS RODRIGUES ALVES  775.346 POVOADO SÃO FRANCISCO ESPERANTINA TO ACS

101 101 JOSAFAR SANTOS ANDRADE 043440482011-1 RUA SÃO RAIMUNDO Nº46 ESPERANTINA TO ACS

102 102 VANDO DA SILVA OLIVEIRA 1.268.923 ENTR.. S. FRANCISCO S/N ESPERANTINA TO ACE

103 103 ADRIELLE ALVES GRAJAÚ 1.709.552 RUA CICERO R. DE OLIVEIRA ESPERANTINA TO ACS

104 104 MATHEUS FERNANDES SILVA 1.394.208 RUA FRANCISCO APOLONIO ESPERANTINA TO ACE

105 105 IVONETE JOSE DA SILVA 700.575 RUA JK ESPERANTINA TO ACS

106 106 RIKELME ANDRADE DE ASSIS 051973242014-7 RUA MARANHÃO Nº148 ESPERANTINA TO ACS

107 107 MARIANE DE ANDRADE ASSIS LUCENA 062107572017-5 RUA MARANHAO Nº123 ESPERANTINA TO ACE

108 108 FRANCIMAR FERREIRA DA SILVA 1.018.347 RUA GETULIO VARGAS S/N ESPERANTINA TO ACS

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

109 109 ANA MARIA BARBOSA VIEIRA 35811202008-0 RUA ALAIDES FARIAS S/N ESPERANTINA TO ACS

110 110 ROSEANE BARBOSA DA SILVA 1.020.910 ASSENTAMENTO S. HELENA ESPERANTINA TO ACS

111 111 MATHEUS NASCIMENTO MATOS 055789402015-0 AVENIDA TANCREDO NEVES ESPERANTINA TO ACS

112 112 RUBENS ARAUJO VARES 359.882 RUA TIRADENTES Nº533 ESPERANTINA TO ACE

113 113 ERIK SILVA PEREIRA 044673602012-6 PA PINGO DAGUA  ESPERANTINA TO ACE

114 114 JAKIELE SILVA ALVES 059988272016-2 PA NOVA UNIÃO ESPERANTINA TO ACS

115 115 RAIMUNDO N. DA C. GONCALVES 028583942005-7 RUA 1 DE MAIO ESPERANTINA TO ACE

116 116 EMERSON LUCAS MACHADO BORGES 1.378.583 RUA IMPERATRIZ S/N ESPERANTINA TO ACS

117 117 RAIMUNDA R. DE O. LOPES SOUSA 026041702003-8 RUA P.A. NOVA UNIÃO ESPERANTINA TO ACS

118 118 JOÃO M. AIRES CABRAL CAMARA 069307612019-0 RUA SANTA RITA ESPERANTINA TO ACE

119 119 MARIA JOSE BAZERRA CARRIAS  1.125.864 POVOADO PEDRA GRANDE ESPERANTINA TO ACE

120 120 WADERSON COSTA MELO 1213338 RUA IMPERATRIZ  ESPERANTINA TO ACE

121 121 MARIA GORETE DA C. DA SILVA 916.393 RUA RIO TOCANTINS ESPERANTINA TO ACS

122 122 ANTONIA MARCIA V. DE A. SANTOS 917.859 AV. TANCREDO NEVES  ESPERANTINA TO ACS

123 123 TAYNARA COSTA DAMASCENA 1.241.958 RUA GETULIO VARGAS Nº 81 ESPERANTINA TO ACS

124 124 KEMILSON SALVA SOUSA 1.339.870 POVOADO SÃO FRANCISCO ESPERANTINA TO ACS

125 125 EDILSON DOS SANTOS BEZERRA 54.174.069-6 RUA 07 DE SETEMBRO Nº61 ESPERANTINA TO ACS

126 126 KEYLYANE MIRANDA ALENCAR 1.348.477 RUA SIQUEIRA CAMPOS S/N ESPERANTINA TO ACS

127 127 FRANCISCA TAINÁ PEREIRA DA SILVA 1.384.035 RUA TANCREDO NEVES S/N ESPERANTINA TO ACS

128 128 MARINALVA MANDES DA SILVA 1.383.141 RUA HENRIQUE DIAS Nº06 ESPERANTINA TO ACS

129 129 THALES CHAVES SILVA  042.394.801-67 RUA SÃO VICENTE ESPERANTINA TO ACS

130 130 ALEX COSTA DE SOUSA 048275272013-3 PA NOVA UNIÃO ESPERANTINA TO ACS

131 131 ANA CLARA MOURA DE ALMEIDA  60379942168 RUA ARAGUAIA  ESPERANTINA TO ACS

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

132 132 NATÁLIA SILVA QUEIROZ 072688812020-9 PA PINGO DÁGUA ESPERANTINA TO ACS

133 133 ERISVALDO FERREIRA DA SILVA  360.004 RUA SIQUEIRA CAMPOS S/N ESPERANTINA TO ACE

134 134 JEANE DA SILVA SOUSA GONÇALVES 1.069.862 RUA 13 DE MAIO ESPERANTINA TO ACS

135 135 DAIANY CARVALHO BEZERRA  916.395 PA NOVA UNIÃO ESPERANTINA TO ACS

136 136 LARISSA SILVA SOUSA 073605682020-0 RUA SIQUEIRA CAMPOS S/N ESPERANTINA TO ACS

137 137 DAIANE BATISTA SANTOS 856.409 SÃO FRANCISCO ESPERANTINA TO ACS

138 138 ANTONIA FRANCINETE N. SOUSA 775.527 RUA 21 DE ABRIL ESPERANTINA TO ACS

139 139 LUZIANE DE LIMA  803.789 AVENIDA TOCANTINS ESPERANTINA TO ACS

140 140 WILLIAN ROCHA COSTA 039682762010-1 RUA ARAGUAIA  ESPERANTINA TO ACS

141 141 THAMYRES COSTA ALVES REGIS 34209272007 RUA PADRE JOSIMO  ESPERANTINA TO ACE

142 142 WANDRA SILVA SOUSA 1.331.307 PA SANTA CRUZ ESPERANTINA TO ACS

143 143 OZANA DE SOUSA CARVALHO 10028404 RUA S. CAMPOS N°1545 ESPERANTINA TO  ACE

144 144 LUZIA ROSICLEIA BORGES SILVA 420.187 RUA SÃO JOÃO BATISTA ESPERANTINA TO ACS

145 145 LUANA KELLY FREITAS FERREIRA 1.028.384 QUATRO BOCAS ESPERANTINA TO ACS

146 146 SHYRLEY CONSTANCY M. FERREIRA  27523922004-9 RUA 03 ESPERANTINA TO ACS

147 147 FABIO SANTOS RIBEIRO 048092162013-9 PA PINGO DÁGUA ESPERANTINA TO ACS

148 148 ELYAMANDA ALVES SILVA  1152566 RUA SÃO BERNARDO  ESPERANTINA TO ACS

149 149 ALANA DO CARMO NASCIMENTO 058873462016-9 RUA NOSSA S. DAS GRAÇAS ESPERANTINA TO ACS

150 150 AMANDA DAMACESNO BRANDÃO 650.808 ENTRADA DA AGROVILA ESPERANTINA TO ACS

151 151 JOYCE ALVES MOREIRA 1.464.592 POVOADO SÃO FRANCISCO ESPERANTINA TO ACE

152 152 RICARDO DIEUSON ALVES SILVA  774319
AVENIDA TRANCREDO
NEVES  ESPERANTINA  TO ACE

153 153 ANTONIA MARINETE N. SOUSA 775.526 RUA SÃO JOÃO ESPERANTINA TO ACS

 ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
    GABINETE DO PREFEITO

CNP: 25.064.080/0001-70
Rua Getúlio Vargas, s/n Vila do Gato, (63) 347511-32.

CPF: 77.993-000

154 154 IRENILDE DE ALMEIDA FELIX  024387992003-2 RUA TACAIUNA ESPERANTINA TO ACS

155 155 CLIVITON JURIQUE SOUSA  03950492201-0
AVENIDA TRANCREDO
NEVES  ESPERANTINA TO ACE

156 156 JOSIEL VARGAS SILVA 1.024.146 RUA SIQUEIRA CAMPOS S/N ESPERANTINA TO ACE

157 157 KARDINA DA SILVA SANTOS 1.490.696 RUA FRANCISCO APOLÔNIO ESPERANTINA TO ACE

158 158 ELANE DA SILVA SOUSA 1701773 RUA PADRE JOSINO ESPERANTINA  TO ACE

159 159 WANDERSON D. SILVA BENTO 07272202020-9 RUA SIQUEIRA CAMPOS S/N ESPERANTINA TO ACS

160 160 ADRIELY GOMES R. DE FREITAS 1.210.856 RUA TEOTONIO SEGURADO ESPERANTINA TO ACS

161 161 MARIA KATIANE RODRIGUES VIEIRA  06996322019-5 RUA PERNAMBUCO  ESPERANTINA TO ACS

162 162 CICERO ALVES DA SILVA 19.589.818 AVENIDA TOCANTINS ESPERANTINA TO ACE

163 163 ANTONIO JOSIMAR DAMASCENO 420.192 RUA AMAZONAS Nº18 ESPERANTINA TO ACE

164 164 ALAIDE DA SILVA COSTA 061710702017-9 RUA PARÁ S/N ESPERANTINA TO ACS

165 165 ANTONIA NAIZA  SILVA MONTEIRO 1.339.908 PA SANTA CRUZ ESPERANTINA TO ACS

166 166 EURICO VELOSO JUNIOR 048062712013-2 RUA N. S. DAS GRAÇAS S/N ESPERANTINA TO ACE

167 170 RAISLANE PEREIRA DE SOUSA SILVA 1126029 RUA ARAGUAIA ESPERANTINA TO ACS

	‎D:\Downloads\edital de homologacao de processo seletivo simplificado N 005.docx‎